
  

 На основу члана 17. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру Пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у Србији“ („Службени гласник општине Свилајнац“, број 16/23) и одељка 

VII. Јавног позива за учешће директних корисника (привредних субјеката) у 

спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији 

општине Свилајнац у 2023. години (број 317-15/23-III од 29.08.2023. године) (у даљем 

тексту: Јавни позив), након разматрања пријава поднетих на Јавни позив закључно са 

22.09.2023. године, Комисија за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: 

Комисија), дана 22.09.2023. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 1. УТВРЂУЈЕ СЕ Листа директних корисника (привредних субјеката) који 

учествују у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 

територији општине Свилајнац у 2023. години (у даљем тексту: Листа), која је 

одштампана уз ово решење и чини његов саставни део. 
  

 2. Листа важи до завршетка Пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 

грађане у Србији“, о чему ће Комисија благовремено обавестити директне кориснике. 

 Комисија задржава право да директног корисника, који није реализовао уговор 

са крајњим корисником у свему у складу са понудом, искључи са Листе. 
 

 3. Пријаве на Јавни позив које нису испуниле услове за избор: 
 

Ред. 

бр. 

Пословно име 
Матични 

број 
ПИБ 

Број и датум 

пријаве 
Опис недостатка 

1. 
ROLO 

AUTOMATIK  
21095982 108933901 

317-15/2023-III од 

12.09.2023. 

Подносилац пријаве се није 

изјаснио за коју меру 

конкурише и није доставио 

ценовни преглед производа и 

услуга.  

 

 4. Против овог решења подносилац пријаве може изјавити приговор Комисији, у 

року од осам дана од дана објављивања Листе. 

 Ово решење са Листом објавити на огласној табли Општинске управе општине 

Свилајнац (Свилајнац, Светог Саве 102 - зграда општине) и на званичној интернет 

страници Општине Свилајнац. 

 

 П р и л о г: 
 

 - Листа директних корисника (привредних субјеката) који учествују у 

спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији 

општине Свилајнац у 2023. години. 

 

КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

Број: 317-5/23-III-1; Дана: 22.09.2023. године 

 

 

     ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
 

     Саша Стојановић, дипл. инж. машинства, с.р. 



Ред. бр. Пословно име Матични број ПИБ Бр. тел. Адреса електронске поште Број и датум пријаве
Мера за коју се 

конкурише

1. СЗТР “ МИН ЕЛЕКТРО“ Иван Савић ПР Петровац 54952872 101602876 012/327459 minelektro@gmail.com 317-6/2023-III од 04.09.2023. 4, 5, 6, 7, 8

2. БЕТАТРОН ДОО Нова Пазова 20300639 105038827 022/323493 office@betatrondoo.com 317-7/2023-III  од 05.09.2023. 9

3.
Привредно друштво за трговину на велико и мало 

„Solled plus“ doo 21141640 109204438 064/6401234 solledplus@gmail.com 317-8/2023-III од 06.09.2023.
9

4. Сунце Маринковић Доо 20059613 103962302 034/330870 office @suncemarinkovic.com 317-9/2023-III од 06.09.2023. 1, 1a

5.
Стефан Илић ПР Занатска радња Техно-пласт Лапово 61839429 101888132 62466555 info@tehnoplast.co.rs 317-10/2023-III од 07.09.2023.

1

6. ABI SOLAR BALKAN Banatski Karlovci 20623144 106527355 600862611 electroplanks@gmail.com 317-11/2023-III од 07.09.2023. 9

7. Izoterm duo doo Svilajnac 20733411 107055364 035/321112 izotermduosvilajnac@gmail.com 317-13/2023-III од 08.09.2023. 2, 3

8. RS –Inženjering doo Ćuprija 17024221 101528444 63608829 rsinzenjering.cuprija@gmail 317-14/2023-III од 11.09.2023. 9

9. „ЕУРОБАР ИНТЕРНАТИОНАЛ“ ДОО 20880023 107832355 065/2280322 info@eurobar.rs 317-16/2023-III од 13.09.2023. 1

10. VOLTA TEHNOLOGY DOO 20948175 108185379 063/205312 оffice@suncica.co.rs 317-17/2023-III  од 13.09.2023. 9

11.
СЗР ПВЦ МОНТАЖА СОЊА МАРКОВИЋ ПР 

КРАГУЈЕВАЦ 62428848 107002274 034/356266 montagegroup1@gmail.com 317-18/2023-III од 13.09.2023.
1

12. Вујић –инвест доо Ваљево 20799838 107426055 014/227201 vujicvaljevo@yahoo.com 317-19/2023-III од 14.09.2023. 1, 1a

13. “GREEN WORLD PFOTOVOLTAIK” DOO 216862047 112493315 63801080 misopantelic@gmail.com 317-20/2023-III од 14.09.2023. 9

14. “GREEN WATT INNOVATIONS“ DOO 21461741 111320945 011/6248275 info@greenwatt.rs 317-21/2023-III од 15.09.2023. 6, 7, 8, 9

15. СЗР EЛСОЛ НИКОЛА НИКОЛИЋ 54318472 100438601 063/374861 office@elsol.rs 317-22/2023-III од 15.09.2023. 9

16.
Ана Стаменковић ПР радња за уградњу столарије, 

соларних система и грејања и трговином „Сораби рс“ 64471481 109851931 063/409765 info@sorabi.rs 317-23/2023-III од1 5.09.2023.
9

17. MY GREEN HOME inc doo Pančevo 21657034 112354540 061/6230891 office@mygreenhome.rs 317-24/2023-III од 15.09.2023. 9

18. С.О.К  доо Краљево 20354747 105320485 63683093 sok@sokdoo.com 317-25/2023-III од 18.09.2023. 9, 9a

19. Павизо ДОО Поскурице - Крагујевац 20943947 108165525 064/8626306 pavizodoo@gmail.com 317-26/2023-III од 19.09.2023. 9

20. Телефон Инжењеринг Доо Земун 20238950 104783911 011/3169599 office@telefon-inzenjering.co.rs 317-27/2023-III од 21.09.2023. 6, 8, 9, 9a

21. Aton solar doo 21036846 108626184 065/5300532 solarenergylazic@gmai.com 317-28/2023-III од 21.09.2023. 9, 9a

22. ЗР Клима сервис Александар Димитријевић 63217859 108106115 631722630 klimaservisaleksandarsv@gmail.com 317-29/2023-III од 21.09.2023. 4, 6, 7

23. Ресава-гас доо Свилајнац 20183004 104536442 035/325887 resava-gas@eunet.rs 317-30/2023-III од 21.09.2023. 4

Листа директних корисника (привредних субјеката) који учествују у спровођењу мера енергетске санације породичних кућа и станова на 

територији општине Свилајнац у 2023. години


